
Program jednání Rady města Zlína

Typ jednání: Jednání:

RMZ 22. schůze Rady města Zlína, konaná dne 20. 11. 2023

Čas jednání: Místo jednání: Bodů: 65

13:00 místnost č. 202

Seznam materiálů

1P Pozemky – majetkoprávní úkony I 

2P Pozemky - majetkoprávní úkony II 

3P Pozemky - uzavření smlouvy o podmínkách a právu provést stavbu „Zlín, Koordinační kabel SSZ na ulici K 
Pasekám“

4P Pozemky - rušení usnesení v souvislosti s přístavbou k rodinnému domu č. p. 2242 na ul. Prostřední ve Zlíně

5P Dodatek ke smlouvě o výpůjčce budovy č. p. 5262, Vavrečkova, Zlín (Technologické inovační centrum s.r.o.)

6P Výměny výkladců v nebytových jednotkách č. 3068/7 a č. 3068/8 v domě na adrese třída Tomáše Bati 3068, 
Zlín

7P Byty – uzavření smlouvy o nájmu bytu a uzavření dohod o ukončení nájmu bytů

8P Byty - neprodloužení nájmu bytu z důvodu neplacení nájemného

9P Byty – smlouva o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí pro připojení bytu

10P Rozpočtové opatření č. 47/2023 – navýšení a přesuny v rámci schváleného rozpočtu roku 2023

11P Rozpočtové opatření č. 48/2023 – přesuny technického charakteru v rámci schváleného rozpočtu roku 2023

12P Rozpočtové opatření č. 49/2023 – navýšení a přesuny schváleného rozpočtu roku 2023

13P Rozpočet statutárního města Zlína na rok 2024

14P Střednědobý výhled rozpočtu statutárního města Zlína na roky 2025 - 2028

15P Pokračování v investičních akcích

16P Vyřazení z účtu rozestavěnosti

17P Schválení konečné zprávy v likvidaci Uhelné sklady Zlín, státní podnik - v likvidaci

18P Zastupování statutárního města Zlína ve Svazu měst a obcí České republiky pro volební období 2022 - 2026

19P Novela obecně závazné vyhlášky o školských obvodech základních a mateřských škol

20P Obecně závazná vyhláška, kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků statutárního města Zlína č. 
13 

21P Novela obecně závazné vyhlášky, kterou se stanovují případy vymezení kratší nebo žádné doby nočního 
klidu

22P Obecně závazná vyhláška o místním poplatku ze psů

23P Novela obecně závazné vyhlášky o zákazu konzumace alkoholických nápojů na některých veřejných 
prostranstvích

24P Novela obecně závazné vyhlášky o používání pyrotechnických výrobků

25P Schválení zadávacího řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky „ZŠ Zlín, M. Alše 558 - 
rekonstrukce kuchyně a dodávka gastrozařízení“

26P Schválení zadávacího řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Turistické informační 
centrum - stavební práce“



27P Schválení zadávacího řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky „Turistické informační centrum - 
interiér“

28P Schválení zadávacího řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na služby „Údržba pozemků ve správě Odboru 
životního prostředí a zemědělství Magistrátu města Zlína v letech 2024 - 2025“ rozdělené na části 1 - 4

29P Schválení zadávacího řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Most Z57 přes Kudlovský 
potok, Zlín – u Centroprojektu“

30P Schválení výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Propojení místní 
komunikace – ulice Zelinova a Okružní“

31P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Bytový 
dům Na Slanici“

32P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
„Rekonstrukce bytových jednotek v BD Družstevní 4509 a Oprava bytových jednotek BD Vodní 4201 – 4210 
ve Zlíně“

33P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro podlimitní veřejnou zakázku na služby „Podpora při 
přípravě projektu ITS ve městě Zlín s prvky C2X“

34P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro podlimitní veřejnou zakázku na služby „Pozáruční 
servis a opravy motorových vozidel MMZ 2023 – 2027“ 

35P Schválení smlouvy o partnerství s Dopravním společností Zlín-Otrokovice s r.o. a městem Otrokovice

36P Dodatky č. 1 ke smlouvám o poskytnutí doplatku zlevněného jízdného – Junior pas, Junior pas Student, 
Mateřský pas

37P Schválení uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 4400230935 na stavební práce „Zlín, Závorový systém u 
Hotelu Zlín a Velkého kina“ 

38P Schválení uzavření Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
„Křižovatka ul. Mostní - ul. Březnická, Zlín“, č. veřejné zakázky Z2022-030644, č. sml. 4400221104

39P Schválení uzavření Dohody o úpravě vztahů při udělení výjimky z ochranného pásma dle zákona č.274/2001 
Sb., v rámci akce „Křižovatka ul. Mostní - ul. Březnická, Zlín“.

40P Schválení návrhu názvu zastávky v rámci stavby "Modernizace a elektrizace trati Otrokovice-Vizovice"

41P Schválení uzavření Dohody o úpravě vztahů při udělení výjimky z ochranného pásma dle zákona č.274/2001 
Sb., v rámci akce „Zlín zastávka MHD Prštné, Náves – zastávkový přístřešek“.

42P Uzavření smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací v rámci akce: „STATICKÉ 
ZABEZPEČENÍ OPĚRNÉ ZDI V UL. NÁVESNÍ – UL. STRÁNĚ, ZLÍN - MLADCOVÁ"

43P Schválení uzavření smluv o zajištění přeložek plynárenských zařízení v rámci akce: "Revitalizace náměstí 
Míru ve Zlíně" se společností GasNet, s.r.o.

44P Schválení uzavření smlouvy na zhotovitele díla "Vypracování projektové dokumentace: Zkvalitnění zázemí 
sociálních služeb ve městě Zlín – objekt Pod Stráněmi č.p. 2505"

45P Schválení uzavření smlouvy o dílo VZMR I. kategorie „Oprava chladícího zařízení v budově krematoria“

46P Uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce prostor v budově Soudní 1, Zlín (Živý Zlín - kulturní a kreativní 
centrum, příspěvková organizace)

47P Smlouvy o odběru a úhradě nákladů za spotřebu elektrické energie pro provoz technologických zařízení 
výměníkových stanic s Teplem Zlín, a.s.

48P Schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování servisních služeb se společností EVPÚ Defence a.s., 
týkající se zajištění servisních služeb pro mobilní služebnu Městské policie Zlín

49P Smlouva o nájmu psa pro služební potřeby - prevence kriminality Městské policie Zlín

50P Uzavření dohod o oprávněné osobě ke smlouvám o dodávce vody a odvádění odpadních vod pro Stadion 
mládeže a pro budovu Rugby ve Zlíně.

51P Schválení výměny tlakové nádoby k centrálnímu změkčovacímu zařízení v budově Březnická 5513, Zlín a 
její financování

52P Schválení uzavření smlouvy o dílo na realizaci akce "Zlínský novoroční ohňostroj 2024"



53P Rozšíření systému energetického managementu statutárního města Zlína a certifikace systému dle normy 
ISO 50 001:2019

54P Záměr na pronájem souboru nemovitého majetku – sportovišť.

55P Odvolání a jmenování zástupců zřizovatele statutárního města Zlína ve školských radách základních škol

56P Změna kapacity školní jídelny Mateřské školy Zlín, Osvoboditelů 3887, příspěvkové organizace

57P Navýšení odvodu Základní škole Zlín, Kvítková 4338, příspěvkové organizaci, z fondu investic do rozpočtu 
zřizovatele v r. 2023

58P Stanovení platu ředitelce Mateřské školy Zlín, M. Knesla 4075, příspěvkové organizace.

59P Odměny ředitelům škol, školských zařízení, Linky SOS Zlín a zástupcům statutárního orgánu škol - 
zřizovaných statutárním městem Zlínem.

60P Dílčí pravidla pro poskytování finanční podpory - sociální služby

61P Ocenění "Zlínský anděl" 2023

62P Změna č. 1 Statutu komisí místních částí

63P Stanovení míst a doby pro konání obřadů uzavření manželství, jubilejních svatebních obřadů a obřadů 
registrovaného partnerství

64P Zahraniční pracovní cesta do Milána a partnerského města Sesto San Giovanni (Itálie) ve dnech 16.- 19. 4. 
2024

65P Schválení čerpání finančních prostředků na zahraniční pracovní cestu do Bratislavy (Slovensko)


